

**Nordicals Midtjylland A/S**  
Dalgas Plads 6, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 61 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

---

Michael Odderskjer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordicals Midtjylland A/S Dalgas Plads 6, 1. 7400 Herning
	Telefon: 70254052
	CVR-nr.: 39 69 61 77
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Odderskjer Jensen, formand Pauli Bach Jesper Skaaning Kristensen
<b>Direktion</b>	Pauli Bach
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve mæglervirksomhed for erhvervsjendomme og formidling af udlejning heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.401.497 kr. mod 5.559.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.910 kr. mod 220.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 250 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

Erhvervelsen af egne aktier er sket som led i ejerskifte i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.401.497</b>	<b>5.559.247</b>
1 Personaleomkostninger	-5.189.647	-5.099.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.336	-157.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.073.514</b>	<b>302.585</b>
Andre finansielle indtægter	8.420	382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.311	-12.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.068.623</b>	<b>290.566</b>
3 Skat af årets resultat	-247.713	-70.540
<b>Årets resultat</b>	<b>820.910</b>	<b>220.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	220.026
Disponeret fra overført resultat	-79.090	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>820.910</b>	<b>220.026</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	413.750	548.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>413.750</u>	<u>548.750</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.520	54.856
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.520</u>	<u>54.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>465.270</u></b>	<b><u>603.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.986	707.112
	Tilgodehavende selskabsskat	37.848	0
	Andre tilgodehavender	1.500	868
	Periodeafgrænsningsposter	5.994	29.615
	Tilgodehavender i alt	<u>379.328</u>	<u>737.595</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
	Værdipapirer i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Likvide beholdninger	2.513.429	1.547.517
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.930.257</u></b>	<b><u>2.322.612</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.395.527</u></b>	<b><u>2.926.218</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	479.119	558.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.129.119</u></b>	<b><u>1.308.209</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.375	101.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>87.375</u></b>	<b><u>101.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.495	212.970
Selskabsskat	0	10.780
Anden gæld	907.538	1.292.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.033</u>	<u>1.516.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.179.033</u></b>	<b><u>1.516.195</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.395.527</u></b>	<b><u>2.926.218</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	338.183	0	1.088.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.026	0	220.026
Egenkapital 1. januar 2024	750.000	558.209	0	1.308.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.090	900.000	820.910
	<b>750.000</b>	<b>479.119</b>	<b>900.000</b>	<b>2.129.119</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.430.268	4.401.354
Pensioner	680.885	620.609
Andre omkostninger til social sikring	78.494	77.193
	<u><b>5.189.647</b></u>	<u><b>5.099.156</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.311	12.401
	<u><b>13.311</b></u>	<u><b>12.401</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	262.152	10.780
Årets regulering af udskudt skat	-14.439	59.760
	<u><b>247.713</b></u>	<u><b>70.540</b></u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.350.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<u><b>1.350.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		801.250
Årets afskrivninger		<u>135.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<u><b>936.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>413.750</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	<u>534.807</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>534.807</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	479.951
Årets nedskrivninger	<u>3.336</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>483.287</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>51.520</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponerings- og sikringskonti i pengeinstitut udgør 454 t.kr. af likvide beholdninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

For at opfylde franchiseaftale med Nordicals A/S er der indgået en bankgaranti overfor Nordicals på 450 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 180 t.kr.

Der er stillet garanti af brancheorganisationen i henhold til bekendtgørelse om ejendomformidlers sikkerhedsstillelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Pauli Bach

Navn returneret af MitId: Pauli Bach  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 4e702549-fdf5-4bbf-b30e-c0bf3d950b47  
IP-adresse: 87.62.172.156:18460  
Dato for underskrift: 30-04-2025 08:13:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Michael Odderskjer Jensen

Navn returneret af MitId: Michael Odderskjer Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: d787c035-618c-4444-a166-6030e8e8f9b6  
IP-adresse: 87.62.172.156:50815  
Dato for underskrift: 29-04-2025 15:57:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Skaaning Kristensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e467675b-2018-4a9b-b947-28afa7e29751  
IP-adresse: 213.83.129.73:35675  
Dato for underskrift: 01-05-2025 07:43:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:40220  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 01-05-2025 07:48:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Michael Odderskjer Jensen

Navn returneret af MitId: Michael Odderskjer Jensen  
Dirigent  
ID: d787c035-618c-4444-a166-6030e8e8f9b6  
IP-adresse: 87.62.172.156:52237  
Dato for underskrift: 01-05-2025 07:56:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6d2a05UUmypq252518098